
UCHWAŁA NR XLVIII/380/18
RADY GMINY SANTOK

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Janczewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Santok uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Janczewo dla dróg będących drogami wewnętrznymi 
w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 222 ze 
zm.) o brzmieniu:

1) ul. Rumiankowa - dla działki o numerze ewidencyjnym 30/117 obrębu Janczewo;

2) ul. Fiołkowa - dla działki o numerze ewidencyjnym 30/118 obrębu Janczewo;

3) ul. Jesionowa - dla działki o numerze ewidencyjnym 94/17 obrębu Janczewo;

4) ul. Wierzbowa - dla działki o numerze ewidencyjnym 94/26 obrębu Janczewo.

§ 2. Plany sytuacyjne położenia ulic stanowią odpowiednio załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Kochmański

Id: 4F88A065-FBB1-44EA-AAA7-D3782E225A49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/380/18

Rady Gminy Santok

z dnia 6 września 2018 r.

Id: 4F88A065-FBB1-44EA-AAA7-D3782E225A49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/380/18

Rady Gminy Santok

z dnia 6 września 2018 r.

Id: 4F88A065-FBB1-44EA-AAA7-D3782E225A49. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wnioski o nadanie nazw ulic w miejscowości Janczewo złożyli właściciele dróg. Dotychczas powyższe
drogi nie posiadały nazw.

Warunek wynikający z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017r.,
poz. 2222 ze zm.), który stanowi, że podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze
wewnętrznej wymaga uzyskania zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana, jest spełniony.

Podjęcie uchwały nadającej nazwy ulic jest celowe i w pełni uzasadnione, ponadto pozwoli na
wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości.

Id: 4F88A065-FBB1-44EA-AAA7-D3782E225A49. Podpisany Strona 1




